
1/2 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o poskytování provozní podpory elektronického informačního 

systému spisové služby WISPI ze dne 25. května 2012 (dále jen „dodatek“) 

 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

 

Masarykův onkologický ústav 

se sídlem Žlutý kopec 7, 656 53 Brno 

zastoupený prof. MUDr. Janem Žaloudíkem, CSc., ředitelem 

IČO: 00209805, DIČ: CZ00209805 

Bankovní spojení: ████████████, č. ú.: █████████ 

(dále „objednatel“) 

 

a 

 

BACH systems s. r. o. 

se sídlem Holická 31/N, 772 00 Olomouc-Hodolany 

zastoupená Ing. Miroslavem Bayerem, jednatelem 

IČO: 60794097, DIČ: CZ60794097 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 7219 

Bankovní spojení: ████████████████, č. ú. : █████████ 

(dále „poskytovatel“) 

 

I. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytování provozní podpory elektronického 

informačního systému spisové služby WISPI ze dne 25. května 2012 (dále jen „smlouva“), 

následovně: 

 

a) Stávající čl. I. odst. 2. smlouvy se mění a nově zní takto: 

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli provozní 

podporu elektronického informačního systému spisové služby WISPI (dále jen „WISPI“), 

který byl objednateli dodán na základě smlouvy o dílo uzavřené s poskytovatelem dne 

25. května 2012. Provozní podpora systému spisové služby WISPI zahrnuje zejména: 

a) podporu běžného provozu softwarového produktu WISPI (Pošta (modul WISPI-SSL), 

Datové schránky (modul WISPI-DS), Spisovna (modul WISPI-ES)), Podatelna 

(modul WISPI-EP), 

b) poskytování pravidelných aktualizací softwarového produktu WISPI za účelem 

zajištění jeho souladnosti se zákonem o archivnictví a prováděcími předpisy, 

s národním standardem a dalšími právními předpisy; pravidelné aktualizace budou 

poskytovány v pracovních dnech v době od 7.00 do 16.00 hod. (tj. režim 9×5), 

c) provádění požadovaných softwarových úprav, 

d) produktovou podporu systému Obelisk Lite (Trusted Archive, Validator, Signer), 

který byl objednateli dodán na základě objednávky █████████ ze dne 23. října 

2018. 

 



2/2 

b) Stávající čl. I. smlouvy se doplňuje o odst. 7., který zní takto: 

7. Produktová podpora systému Obelisk Lite zahrnuje: 

a) bezplatné aktualizace systému Obelisk Lite. 

b) helpdesk výrobce systému Obelisk Lite, který obsahuje požadavky na odstranění 

závady nebo technické konzultace. Helpdesk je poskytován pouze oprávněným 

osobám objednatele. Výrobce se zavazuje zareagovat na požadavek nejpozději 

v následujícím pracovním dni po jeho obdržení. Odpovědi na technické dotazy jsou 

poskytovány v následujícím rozsahu: 

 základní nastavení systému Obelisk Lite,  

 nastavení / změna oprávnění,  

 nastavení parametrů archivace a skartace,  

 poradenství související s aplikací aktualizací systému Obelisk Lite.  

c) přístup k online službě pro ověření certifikátů OBELISK Certificate Validation. 

 

c) Stávající čl. II. odst. 2. smlouvy se mění a nově zní takto: 

2. Konzultace a uživatelská podpora dle čl. I. odst. 3., písm. b) této smlouvy budou 

poskytovány telefonicky (tel. +420 ███████) nebo e-mailem (████@bach.cz). 

V případě požadavku na odstranění závady nebo poskytnutí konzultace v rámci 

produktové podpory systému Obelisk Lite lze využít i e-mailovou adresu zveřejněnou 

na stránkách výrobce www.sefira.cz/produktova-podpora. 

 

d) Stávající čl. IV. odst. 1. smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za plnění dle čl. I. odst. 2. písm. a), b) a d) této smlouvy činí měsíčně 8.625 Kč 

bez DPH. Tato cena bude spolu s DPH hrazena měsíčně, a to na základě daňového dokladu 

vystaveného poskytovatelem v měsíci bezprostředně následujícím po měsíci, za který je 

hrazena. Cena je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti 

beze změn.  

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv, nejdříve však dnem dokončení implementace systému Obelisk 

Lite. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí, a na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

 

V Brně dne: 11. 01. 2019  V Olomouci dne: 7. 1. 2019 

██████████████ 
██████████████ 
██████████████  

██████████████ 
██████████████ 
██████████████ 

za objednatele 

prof. MUDr. Jan Žaloudík, CSc. 

ředitel  

za poskytovatele 

Ing. Miroslav Bayer 

jednatel 

 

 


